
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie GREEN TEAM
55-050 Sobótka
Piwna 53

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000920613

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Maciej Przysłup, 503803320, maciek@pecet.com.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Rajd z okazji Narodowego Święta Niepodległości „ U RODZINY
MUFLONA”

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-10-12 Data

zakończenia 2023-11-11

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Rodzinny Rajd Turystyczny autami 4x4 o charakterze patriotycznym i krajoznawczym z elementami edukacji ekologicznej. 
                                                                                  Rejon  realizacji - Góry Sowie, miejsce stacjonowania  Łomnica.               
                                                                                                                                                                             Termin 3-
5.11.2023

Opis zadania:
Listopad to szczególny okres w historii naszej Ojczyzny. To czas odzyskania niepodległości po 123 latach niewoli. Data
ważna i znamienna w sercu każdego Polaka. Formuła Rajdu sprzyja, by w atrakcyjnej formie podkreślać znaczenie tego
wydarzenia i kształtować porządane postawy patriotyczne wśród dzieci i młodzieży a wśród dorosłych podkreślać wagę
tego historycznego wydarzenia. Rajd rozpocznie się w piątek, w godzinach popołudniowych w Świdnicy. Uczestnicy Rajdu
zwiedzą Kościół Pokoju, zabytek na liście UNESCO, oraz świdnicki Rynek. Następnie trasą offroad przejadą do Łomnicy,
gdzie zaplanowany jest nocleg w formie biwaku. Wieczorem odbędzie się ognisko i gawęda historyczna przypominająca
wydarzenia związane z odzyskaniem niepodległości w 1918. Dodatkowo załogi otrzymają śpiewniki z pieśniami
patriotycznymi do nauki i wykonania przy ognisku. W sobotę rano, z Kamionek załogi ruszą na szlak Ścieżki Edukacyjnej
pod opieką Pani Pauliny – edukatorki Nadleśnictwa Świdnica. W czasie marszruty uczestnicy Rajdu poznają specyfiką
ekosystemu Gór Sowich oraz ciekawostki związane z największą w Polsce populacją muflona . Spotkanie zakończy się
ogniskiem z posiłkiem oraz konkursem dla załóg związanym z poznaną tematyką. Ponadto, zgodnie ze Statutem
Stowarzyszenia, uczestnicy Rajdu uprzątną śmieci na obszarze uzgodnionym z Nadleśnictwem Świdnica. Następnie
offroadowa trasa powiedzie do zaprzyjaźnionych eksploratorów kompleksiu RIESE. W trakcie przejazdu załogi otrzymają
do rozwiązania krzyżówkę historyczną. Powrót do bazy w Łomnicy. Wieczór to czas przy ognisku i gitarze. Niedziela jest
pod znakiem offroad. W planie jest odkrycie dawnej trasy kolejowej z Gór Sowich do Srebrnej Góry. Zakończenie Rajdu
planowane jest przy Twierdzy w Srebrnej Górze (Fort Chochoł Mały).

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Zadanie spełnia minimalne wymogi w zakresie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodne z art. 6 ustawy z
dnia 19 lipca 2019 w szczególności poprzez udział tłumacza języka migowego oraz asystentów osób niepełnosprawnych
ruchowo oraz pedagogów specjalnych i terapeutów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Podniesienie świadomości
ekologicznej - spacer z edukatorem
Nadleśnictwa Świdnica

40 uczestników Rajdu oczyści rejon
ścieżki dydaktycznej

Potwierdzenie Nadleśnictwa Świdnica,
dokumentacja fotograficzna

Integracja społeczna,
przeciwdziałanie wykluczeniom,
wzmacnianie więzi rodzinnych

wspólna realizacja zadań
uczestników imprezy dokumentacja fotograficzna

Kształtowanie i wzmacnianie postaw
patriotycznych, pogłębianie wiedzy
historycznej.

poznanie i utrwalenie wiedzy
historycznej o 11 Listopada 1918,
poznanie pieśni tamtego okresu

śpiewnik pieśni patriotycznych,
krzyżówka historyczna
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Poznanie nieoczywistych perełek
Dolnego Śląsk, rozwój krajoznawczy.

Poznanie ciekawych miejsc w
Górach Sowich dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Green Team powstało w roku 2021, ale swoją działalność jako nieformalna grupa, prowadzi od roku 2010.
W tym czasie, rokrocznie, odwiedziliśmy wiele ciekawych turystycznie miejsc Dolnego Śląska prezentując je i aktywizując
około 500 dzieci. Wszystkie odwiedzane przez nas miejsca są pozostawione w stanie perfekcyjnej czystości.
Członkami Stowarzyszenia są osoby zaangażowane w życie społeczności lokalnej, w tym m.in. ratownicy medyczni,
ratownicy wodni, instruktorzy harcerscy, przewodnicy turystyczni, edukatorzy ekologiczni. Stowarzyszenie korzysta z
dotacji Województwa Dolnosląskiego od 2 lat. Aktualnie realizuje projekt w ramach Święta Województwa Dolnośląskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Przygotowanie trasy i zadań na trasę rajdu, przygotowanie krzyżówek i
śpiewników

2 000,00 zł

2 Nagrody, dyplomy i nalepki 2 000,00 zł

3 Zakup niezbędnych materiałów do realizacji zadania, uzupełnienie apteczki 1 000,00 zł

4 Organizacja ogniska i wyżywienie 900,00 zł

5 Działania administracyjne ( koordynacja projektu) 1 100,00 zł

6 Materiały jednorazowe (worki, rękawiczki) 150,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 150,00 zł 7 150,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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